
                                         Uchwała Nr VIII/ 98/2011
                                           Rady Miejskiej Kalisza
                                           z dnia  20 kwietnia  2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek 
pomocniczych (osiedli) na terenie miasta Kalisza.

         Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 87 ust. 2 i 4 
Statutu Kalisza - Miasta na prawach powiatu,  stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr  XVI/226/2004  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  lutego  2004r.  w  sprawie 
uchwalenia Statutu Kalisza – Miasta na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2004r. Nr 52  poz.1203 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

                                                             §1.

W załączniku nr 14 do  uchwały  Nr  V/42/1999r.   Rady  Miejskiej   Kalisza 
z  dnia  25 lutego  1999 r.   w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek 
pomocniczych  (osiedli)  na  terenie  miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.),   wyrazy 
„ul   Tadeusza Kościuszki  (  nieparzyste 15-19 i  parzyste  14-24)” zastępuje  się 
wyrazami „ul  Tadeusza Kościuszki ( nieparzyste 15-23   i parzyste      14-24)”.

                                                             §2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

                                                             §3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Kaliszu  oraz w siedzibach osiedli i sołectw.



Uzasadnienie

                do uchwały Nr VIII/ 98/2011 Rady Miejskiej Kalisza 
                                              z dnia 20 kwietnia  2011r.

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek 
pomocniczych (osiedli) na terenie miasta Kalisza.

   W załączniku nr 14 do   uchwały  Nr  V/42/1999r.   Rady  Miejskiej  Kalisza 
z  dnia  25 lutego  1999 r.   w sprawie utworzenia i ustalenia granic jednostek 
pomocniczych (osiedli) na terenie miasta Kalisza (z późn. zm), zmienionej uchwałą 
Nr VII/69/2011  Rady Miejskiej Kalisza z  dnia  31 marca 2011 r.,  w pozycji 14 
błędnie  przyporządkowano  numerację  posesji  przy  ul.  Tadeusza  Kościuszki, 
wchodzącej w skład osiedla Ogrody,  tj. zamiast  numeru 23 wpisano numer  19.  



                                                                      

                                                                       

                                                                               Załącznik Nr 14 
                                                                                                         do uchwały Nr VIII/ 98 /2011

                                                                                            Rady Miejskiej Kalisza
                                                                                                          z dnia 20  kwietnia  2011r.

                                                                          
                                                                               
                                                                                                         

OSIEDLE „OGRODY”

ul. Agrestowa
ul. Akacjowa
ul. Brzoskwiniowa
ul. Fryderyka Chopina (nieparzyste nr 25 -27)
ul. Czereśniowa
ul. Gołębia
ul. Harcerska (nieparzyste nr 3 - 15)
ul. Wojciecha Jabłkowskiego
ul. Jagodowa
ul. Jarzębinowa
ul. Jaśminowa
ul. Kalinowa
ul. Mikołaja Kopernika (nieparzyste nr 1 -21)
ul. Tadeusza Kościuszki (nieparzyste 15 –  23 i parzyste 14 – 24)
ul. Niska
ul. Ogrodowa
ul. Orzechowa
ul. Józefa Piłsudskiego (nieparzyste nr 1 – 35 i parzyste nr 2 – 32)
ul. Podgórze 
ul. Poznańska (nieparzyste nr 1 – 207 )
ul. Porzeczkowa
ul. Rycerska
ul. Sadowa
ul. Szkolna
ul. Szewska
ul. Wiśniowa
Al. Wojska Polskiego (nieparzyste nr 103 – 117 i parzyste nr 108 – 120)
ul. Wronia
ul. Wydarte
ul. Wysoka (nieparzyste nr 21 – 35 i parzyste nr 22 – 32)




